
Helm Skandinavien Norge - Redegjørelse om våre aktsomhetsvurderinger  
 
Helm Skandinavien Norge følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), som pålegger større virksomheter 
å gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å unngå negative konsekvenser for menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i virksomhetens leverandørkjede.  
 
Om Helm Skandinavien Norge og vår tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold  
 
Generelt  
 
Helm Skandinavien Norge er en norsk kjemikaliedistributør grunnlagt i 2014.  
Selskabet handler med-, blander- og distribuerer kemikalier til den norske fiske, Offshore-, landbrug-, 
fødevare og øvrig industri. 
 
Vi omsatte for NOK 134.478.500 i 2023, fordelt over ca. 15.600 tonn kjemikalier.  
 
Vi har kontor i Kragerø og benytter eksternt lager for flydende vare i bulk og emballage samt tørrvarer. 
Vi er sertifisert etter ISO9001 :2015 ledelsessystem for kvalitet. Det danske produktionsanlæg er 
sertifisert etter ISO-14001:2015. Helm gruppen er i tillegg vurdert på silver level hos EcoVadis og er 
medlem af UN Global Compact. 
 
Virksomhetens organisering / arbeidsmiljø  
 
Daglig leder: Jørn O. Erhardsen  
Helm Skandinavien Norge teller per Q4 2023 2 ansatte.  
Kjønnsfordeling: 1 mann (50 %) og 1 kvinne (50 %)  
 
Arbeidsoppgavene i bedriften anses som tilrettelagt for å kunne utføres av både menn og kvinner. 
Arbeidsmiljøet i Helm Skandinavien Norge betraktes som godt, og det er ikke mottatt tilbakemeldinger 
om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Helm gruppen har fastsat 
mål for kjønns fordeling i ledelses poster. Der er etableret en whistle blower ordning i Helm gruppen og 
Helm Skandinavien har en arbejdsmiljø organisation som dækker alle dens ansatte. 
 
Våre retningslinjer og rutiner for å håndtere risiko knyttet til  
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  
 
Vår overordnede tilnærming for å oppfylle vår forpliktelse til å respektere grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold styres gjennom vår egen Helm Code of Conduct 
samt via vor Code of Conduct for leverandører... Vi følger norsk lovverk for helse, miljø og sikkerhet på 
arbeidsplassen og for likestilling og fravær av diskriminering. 
 
  



Negative konsekvenser og vesentlig risiko avdekket gjennom våre aktsomhetsvurderinger – og våre 
tiltak for å begrense risiko  
 
Vi gjennomfører jevnlige risikovurderinger knyttet til negative konsekvenser og risiko for mennesker 
knyttet til vår virksomhet. I 2023 har vi ikke avdekket faktiske negative konsekvenser.  
 
I forbindelse med vår aktsomhetsprosess har vi vurdert risiko for både egen virksomhet og vår 
leverandørkjede.  
 
Vesentlige risikoområder i vår egen virksomhet og tiltak for å begrense risiko  
 
Den mest fremtredende risikoen for negative påvirkninger på individers liv, sikkerhet, helse, trivsel og 
verdighet i vår virksomhet er potensielle skader som kan ramme ansatte på de eksterne lagringssteder. 
Vi har gjort risikovurderinger på  oppgaver relatert til lagring og håndtering, og disse har rutiner for å 
sikre en trygg utførelse av arbeidet.  
 
Vi hadde i 2023 ingen skader/arbeidsulykker i bedriften.  
 
Vesentlige risikoområder i leverandørkjeden  
 
. Vi kræver underskrift af leverandører på vores Code of Conduct (baseret på UN Global Compact 
principper) eller vi gennemser leverandørens egen Code for accept inden et samarbejde påbegyndes. 
Nøgle leverandører besøges. Generelt vurderer vi risikoen for brudd til å være lav i forsyningskæden for 
vores type produkter. Vi handler kun med leverandører godkendt af os og tilstræber langsigtet 
samarbejde.  
 
NEGATIVE KONSEKVENSER OG RISIKO (Åpenhetsloven § 5, bokstav b) Gjennom våre 
aktsomhetsvurderinger har vi avdekket følgende faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for 
negative konsekvenser:  
 
Det er ikke identifisert negative hendelser eller vesentlig risiko for negative hendelser vedrørende 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold gjennom våre 
aktsomhetsvurderinger.  
 
TILTAK (Åpenhetsloven § 5, bokstav c) For å stanse faktiske negative konsekvenser og begrense 
vesentlig risiko for negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak:  
 
 Der er ikke identificeret negative konsekvenser. Skulle vores regelmæssige vurdering af arbejdsmiljø 
forhold vise behov for tiltak, vil dette blive igangsat og fulgt op af arbejdsmiljø gruppen i samarbejde 
med ledelsen. Identificeres brud på vores Supplier Code of Conduct igangsættes dialog med 
leverandøren for ændring af det relaterede forhold. Dette følges op via vores afvigelsessystem.  
 
  



Iverksatte tiltak har gitt følgende resultat eller forventet resultat:  
 
Der er ikke identificeret negative konsekvenser og derfor ingen iverksatte tiltak for tiden. 
 
Implementering  
Helm gruppens øverste ledelse udtrykker holdninger til menneskerettigheder og ansattes sikkerhed i 
Helm gruppens overordnede principper og Code of Conducts, som gøres kendte for ansatte og 
leverandører. Specifikke politikker og monitorering omkring sikkerhed er implementeret. Vi udfører 
regelmæssige vurderinger af arbejdspladsen (risiko vurdering) for identifikation af nødvendige tiltag. 
Vores leverandører skal acceptere at arbejde i henhold til internationale standarder som   

 the International Bill of Human Rights 
 the ten principles of the UN Global Compact 
 the OECD Guidelines for Multinational Enterprises 
 the labour and social standards of the International Labour Organization (ILO) 
 the Principle of Social Partnership 
 the Responsible Care Global Charter 

 
Identificeres brud på egne regler adviseres ledelsen og sagen følges op via avvik systemet.  
 
 
 
 

 
 
Kontakt  
 
For spørsmål om denne redegjørelsen og vår tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, kan vi kontaktes på info@helmas.dk 
 
 
Jørn O. Erhardsen 
Daglig leder 
Helm Skandinavien NUF 
Norge 
 


